- OLDONINUS AUGUSTINUS: v. CIACONIUS ANTONIUS.
 onera (= oneri): 53.
 — realia et personalia ac mista imposita per commune: 36, 37, 38, 41, 42, 44, 45, 47, 49.
 opponere exceptionem usurariam vel de iure vel de facto: 34.
 opprimere iustitiam: 18.
 Orator, frater domini Guidonis: 29.
 ordinamenta communis Urbini: 11, 12, 34, 35, 36, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49, 55.
 — populi civitatis Urbini: 8, 11, 12, 34, 35.
 ordinamenti cittadini: 9, 10, 15.
 ordinare: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49.
 — in futurum: 36, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49.
 — omni modo quo melius potuerunt legitimos syndicos, procuratores, actores, factores et numptios spetiales: 35, 37, 38, 40, 42, 43, 45, 46, 48.
 — per statuta et ordinamenta: 36, 39, 41, 42, 44, 45, 47, 49.
 ordinatio: 53.
 ordo sancti Damiani (= *Ordine delle Suore di San Damiano*): 4, 31.
 Orlandi: v. Hondedeus Orlandi.
 orto canonice sub murro civitatis: 29.
- Pace Bagli de villa Palini: 69.
 Pacis: v. Angelus Pacis, Cicchinus Pacis, Vannes Pacis.
 pactum, pacta: 6, 21, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73.
 — de ulterius non potendo: 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73.
 — habita inter Legatum et Comites Montisfeltri: 21.
 Paganelli: v. Matheus Paganelli de Palino.
 Paganico (de): v. Mainardus de Paganico.
 Paganicum (= *frazione del Comune di Urbino*): 13, 73.
- Paganutius de Turturo: 30.
 pagina (= *istrumento, atto*) concessionis: 27.
- PAGNINUS MICHAEL ANGELUS, *Praxis rerum emphyteutarum achidiaecesius Urbini aliorumque locorum, ubi sunt redactae ad instar allodialium..... summarie congesta et in quaestiones distributa cum resolutionibus necessariis apposita in fine operis appendice plurimum indultorum, quae in hac materia fuerunt concessa per Pontifices in favorem Civitatum*, Fulginae 1723: 19.
- Palino (de): v. Pace Bagli de Villa Palini, Matheus Paganelli de Palino.
 Palinum: (= *Pallino, frazione del Comune di Urbino*), villa: 32, 69.
 Pallatio (de): v. Guidutius de Pallatio, Uguitius q. Guidutij de Pallatio.
 Pallatium, comitatus Urbini (= *Palazzo del Piano, frazione del Comune di Urbino*): 33.
 pallatium; 6, 27, 52, 55, 56, 58, 60, 63, 64, 67, 68.
 — canonicorum: 27.
 — communis Urbini et habitationis domini vicarii: 67.
 — communis Urbini, positum in quatra porte nove: 52.
 — dominorum priorum <cuius> a duobus lateribus est platea magna communis a tertio via et alia latera: 68.
 — episcopatus: 6.
 — habitationis domini vicarii et sue familie, positum in quatra episcopatus iuxta plateam mangnam: 56, 58, 60.
 — habitationis et residentie domini potestatis: 66.
 — habitationis... potestatis civitatis Urbini, cuius pallatii undique sunt vie publice et platea magna: 63-64.
 — residentie dominorum priorum: 16, 55, 67.
 pallucte (= *palle per la votazione*): 55.
 — del non (= *palle per il voto contrario*): 18.
 Paltrinerius: v. Symon Paltrinerius, presbiter, cardinalis.